
MOD : WR-RC80-03 
Production code : R01B1020111 

08/2025



A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

R01B1020111

PICCOLO M.

PICCOLO M.

11-09-2018 1:8

A3 4,46 Kg

SCALE

SIZE

DONE WITH DESIGN CAD - PROHIBITED THE CHANGES MANUAL

WEIGHT

CODEDESCRIPTION

DRAWN

DATE

Shares without tolerance according
to standard UNI-EN-22768-1-m

VALIDATE

European Projection

ONE HOLE PRE-RINSE UNIT WITH SWINGING "S" SPOUT IN THE MIDDLE OF THE
 TUBE, ROUND HANDLE AND BASIC SHOWER HAND WITH NON-RETURN VALVES

sink fixing hole : ø27 mm

G3/4

G1/2

70

18O
SW29

18
0

30
0 300

SW30

SW30

FLEX INOX
M10x1 - G1/2" 
L=400mm

135

SW22

SW23

FLEXIBLE LENGTH 100cm

FLEX INOX M10x1 - G1/2" L=400mm
cod. 00403000005

FLEX INOX M10x1 - G1/2" L=400mm
cod. 00403000004

G1/2" NON-RETURN VALVE
cod. R0701030409

FIXING KIT FOR KITCHEN SINK
cod. R0000000052

ROUND HANDLE (BLUE)
cod. R0000000022

COMPRESSION CARTRIDGE
cod. 00304000011

ROUND HANDLE (RED)
cod. R0000000023

COMPRESSION CARTRIDGE
cod. 00304000011

47

"S" PIPE ø18x220
cod. 00602000006

SHOWER
cod. 00502000035

SPRING
cod. R0000000040

FLEX INOX+PVC 
G1/2" - G1/2" L=100cm
cod. 00403000040

SPRING ROD FOR "S" SPOUT IN 
THE MIDDLE OF METAL TUBE
cod. R0000000065

CERAMIC DISKS CARTRIDGE DX
cod. 00304000013

FIXING WALL KIT
cod. 00501000004

ROUND HANDLE (BLUE)
cod. R0000000022

FLOW RATE : 12 L/min at 3,5 BAR only from the shower
14 L/min at 3,5 Bar onlly from the spout
18 L/min at 3,5 BAR when both + spout are open

Rev. 01 - 15/03/2022

25
0 

(IN
DI

CA
TI

VE
)

40

~
 10

30
 (+

80
 w

ith
 f

re
e 

fle
xib

le
)



A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

R01B1020111

PICCOLO M.

PICCOLO M.

11-09-2018 1:8

A3 4,46 Kg

SCALA

FORMATO

DISEGNO ESEGUITO CON CAD  - VIETATE LE MODIFICHE MANUALI

PESO

CODICEDENOMINAZIONE

DISEGNATO

APPROVATO

DATA

Proiezione Europea

Quote senza tolleranza secondo
norma UNI-EN-22768-1-m GRUPPO DOCCIA PRELAVAGGIO MONOFORO CON CANNA "S" GIREVOLE A META` 

   ASTA, MANIGLIA ROTONDA E DOCCIA BASIC E VALVOLE DI NON RITORNO

foro fissaggio a lavello: ø27 mm

G3/4

G1/2

70

18O
SW29

18
0

30
0 300

SW30

SW30

FLEX INOX
M10x1 - G1/2" 
L=400mm

135

SW22

SW23

LUNGHEZZA FLESSIBILE 100cm

FLEX INOX M10x1 - G1/2" 
L=400mm (maschio lungo)
cod. 00403000005

FLEX INOX M10x1 - G1/2"
L=400mm (maschio corto) 
cod. 00403000004

VALVOLA DI NON RITORNO G1/2"
cod. R0701030409

FISSAGGIO SOTTOLAVELLO
cod. R0000000052

MANIGLIA ROTONDA (BLU)
cod. R0000000022

VITONE PASSO LENTO DX
cod. 00304000011

MANIGLIA ROTONDA (ROSSA)
cod. R0000000023

VITONE PASSO LENTO DX
cod. 00304000011

47

CANNA "S" ø18x220
cod. 00602000006

DOCCIA
cod. 00502000035

MOLLA
cod. R0000000040

FLEX INOX+PVC
G1/2" - G1/2" L=100cm
cod. 00403000040

TUBO PORTAMOLLA CANNA "S" META' ASTA
cod. R0000000065

VITONE CERAMICO PASSO RAPIDO DX
cod. 00304000013

KIT FISSAGGIO
cod. 00501000004

MANIGLIA ROTONDA (BLU)
cod. R0000000022

PORTATA : 12 L/min a 3,5 BAR solo dalla doccia
14 L/min a 3,5 Bar solo dalla bocca di erogazione
18 L/min a 3,5 BAR doccia+ bocca di erogazione 

aperte assieme

Rev. 01 - 15/03/2022

25
0 

(IN
DI

CA
TI

VA
)

40

~
 10

30
 (+

80
 c

on
 f

le
x 

lib
er

o)


